平陆县国土空间规划委员会办公室
关于《华电山西长晴100MW风电项目选址
研究报告》和《平陆100MW风力发电项目
[bookmark: OLE_LINK1]选址研究报告》的公示

    为进一步优化空间布局，提高规划的科学性、民主性和可实施性，根据《中华人民共和国城乡规划法》等有关法律、法规的规定，《华电山西长晴100MW风电项目选址研究报告》和《平陆100MW风力发电项目选址研究报告》已经专家评审通过。按照法定程序，现将该2个选址研究报告进行公示,欢迎社会各界人士提出宝贵意见和建议。
一、公示时间
2023年10月24日至2023年11月6日（10个工作日）。
二、公示地点
平陆县人民政府网站。
三、公示意见反馈方式
（一）电子邮件请发送到：plcjghg@126.com；
（二）书面意见请邮寄至平陆县自然资源局，邮编：044300；
（三）意见和建议请在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见；
（四）咨询电话：0359-3522113。
四、公示内容
（一）《华电山西长晴100MW风电项目选址研究报告》
1.选址位置
选址位置位于平陆县的张村镇、杜马乡和部官镇。风场工程占地分永久占地和临时占地。永久性征地面积约2.0300公顷，其中升压站占地面积约1.1256公顷，风机占地面积约0.8550公顷，箱变占地面积约0.0494公顷；临时性用地面积约42.1088公顷。（临时性占地包括风电机组安装场地、进站道路、场内施工主干道、施工临时设施、集电线路占地）。
2.主要建设内容
建设规模：工程规划容量100MW，一次建成。拟安装16台
5.5MW和3台4MW风力发电机组。风机机端电压为1.14kV，采用二次升压方式，每台风机配一台35kV箱变，先升压至35kV，后经4回35kV集电线路架空进入新建的220kV升压站，架空35kV线路全长约为27km。
新建1座220kV升压站，电压等级为220kV/35kV，主变容量
为1×100MVA，220kV主接线采用单母线接线，35kV主接线采用单母线接线，本项目以1回220kV线路π接入平陆县100MW农光
互补光伏发电项目至平陆220kV变电站的220kV线路预留侧，线路长度约13km。
建设内容：风力发电机组及基础、35kV集电线路、进场道路和 场内道路以及配套新建220kV升压站。
年上网量：230547.2MWh。
3.升压站平面布置图
[image: d16869b8a260932fead965c16351520]
4.项目用地规划条件
（1）升压站规划条件
拟用地面积：1.1256公顷；
用地性质：供电用地（1303）；
控制指标：容积率≤0.6，建筑密度≤35%，绿地率≤20%，建筑限高≤12米；
建筑退距：东、西、南、北各退用地边界不小于3米；
出入口方向：东侧。
(2) 风机位规划条件
风机位拟用地面积：0.8550公顷；
用地性质：1303（供电用地）；
用地指标按行业有关规定执行。
5.华电山西长晴100MW风电项目升压站图则

[image: 图则1jpg]
（二）《平陆100MW风力发电项目选址研究报告》（粤风新能源）
1.选址位置
运城市常乐粤风新能源有限公司在部官镇和杜马乡拟建100兆瓦风力发电项目。项目永久占地面积约30.72亩，其中单个风机用地面积约0.67亩，共22座风机，风机占地面积约14.82亩；升压站占地面积约15.90亩；铁塔占地面积约7.30亩，原则一次补偿，不征地；临时占地面积约511.07亩。
2.主要建设内容
建设规模：拟定安装22台单机容量为4.55MW的风力发电机组及配套箱变，装机总容量为100MW，风力发电机组叶轮直径为 192m，轮毂高度140m。
年上网量：风电场工程装机容量100MW，每年可为电网提供电量2.561亿 kW•h。
电力输送：本工程共安装22台单机容量4.55kW风力发电机组，总装机容量为100MW。风力发电机出口电压为0.95kV，经电缆引接至机组升压变低压侧，通过机组升压变升压至35kV，再通过4回35kV集电线路送入风电场的220kV升压站的35kV母线上，最终送入平陆220kV变电站消纳。
3.升压站平面布置图
[image: 3dec59ba65f7190031d18b8656a2d4b]
4.项目用地规划条件
（1）升压站规划条件
拟用地面积：1.06公顷；
用地性质：供电用地（1303）；
技术指标：容积率≤0.5，建筑密度≤30%，绿地率≥20%，建筑限高≤20米；
建筑退距：东、西、南、北各退用地边界不小于5米；
出入口方向：东侧。
（2）风机位规划条件
风机位拟用地面积：0.9878公顷；
用地性质：1303（供电用地）；
用地指标按行业有关规定执行。
5.平陆100MW风力发电项目升压站图则
[image: c6ce198e63827e4cbca55c396eff8cb]
[bookmark: _GoBack]2023年10月24日

— 1 —

image2.jpeg
fer 1L 7 K51 00MW X 3 15 B

ARIEHIED

DMX-XL-202301 ..
(1303)  /

16280,

'A/W,m 433\

i EE REERRLHR
e
HRES YZX-2023-01
PR 1303
RER (ha) 1.1256
FRE =0.6
RRER =35%
RibE <20%
RRRE (m) =12
HRHMADSL 3
NHEE (R ERAEREOSNCREE
RAEER R K. B, @ FATFIR

HIRGR == | RS
PR EYN=p13
|———R.2. 3 RAERYE
 m— | — .16 Y

1 AMARRAZAS (RE2RAR. LY. MERMRAREIZAR) ) 817,

5| BARARREMIG MR, ARAR, S0, HAAR, AT, ERARS
wrR.

3 BMRRRFORE, RS, BRI LY, RATETRED.

L MARRRERTERRARS (LE2LRTELRA) (@0 B, AR
ABAARL M S EHRRR NS,

5. PRSI, GAZAS. ORSERMET. EARAEISHOGTE, SVELR
HERBOGE, AREARATERTTEINEH,

iR R MK HIRA R 2023 08

image3.png
ARG AR

& REEH £
T Rl R 0
2 LT 10500, O’
3 RAERER 1358 5o
[ ERAER [

5 FRER 211 o
6 i 018

7 RATE 128
s BT 2064
s RAEE 7
0 EADHE B

image4.png
eSS S
| |
I |
I I
| CLYF-014h3 !
1 T |
1 R \L
10600. 04 755K
I I
I 1
| |
e

59854, 167
o1z 315

ATERT T

=3 ok
) 1903
AR A
i | emRER 10600 047K
e <05
| eREE I <aon
2AER [ < i
e san
#AnBE [ =9
) RBBHR, SRE, AREL, B
. RS ERER BT,
@) ABRAEERNFRRRITNFo,,
A |ERAECHENS. AL ATER.
£ © srmenmREARER SR
® [ERA, ERATELLA, AOFORL.
@ BEERTIIK.
o s
& | CeJrome A J#aniE
wush [ mumens

image1.png
BRAHbERD

220KV

LR

i

R

R EETAATE|

TR

FRRHHE [Trer
DONEAREER B
ELIL] BHERT
EATE uwt

RN

T i

ki B SUAL R L AR 3]